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FECHA   DESDE : 01/12/2021 HASTA: 31/12/2021

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Despacho Ministerial de Socialización y Acompañamiento Digital de los Proyectos 
Presidenciales

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

COORDINACIÒN DEL DESARROLLO TERRITORIAL

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones d

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Contratos Especiales

Compensaciones

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Servicios de Informática y Sistemas Computarizados

Primas y Gastos de Seguro

Viáticos Nacionales

Tasas

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos De Papel Y CartóN

Productos de Artes Gráficas

Llantas y Cámaras de Aire

Productos Químicos

 16,254,405.00

 1,366,234.00

 1,364,059.00

 461,397.00

 1,862,450.00

 162,780.00

 30,004,951.00

 2,510,708.00

 2,553,546.00

 765,724.00

 432,000.00

 329,140.00

 132,000.00

 1,641.00

 24,000.00

 3,704.00

 36,730.00

 45,158.00

 19,971.00

 13,780.00

 36,129.00

 7,000.00

 1,348,900.00

 1,366,233.75

 0.00

 43,150.00

 0.00

 14,597.44

 2,809,833.33

 2,497,207.01

 315,444.44

 75,302.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

11100

11510

11520

11600

11710

11750

12100

12410

12420

12550

12910

16200

22100

24600

25400

26210

27210

31110

33100

33300

34400

35100

 0.00

 0.25

 0.25

 0.34

 0.84

 0.52

 0.99

 0.99

 0.13

 0.00

 0.00

 0.86

 0.00

 0.99

 0.00

 0.86

 0.00

 0.92

 0.10

 0.00

 0.60

 0.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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FECHA   DESDE : 01/12/2021 HASTA: 31/12/2021

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Despacho Ministerial de Socialización y Acompañamiento Digital de los Proyectos 
Presidenciales

 001

 397,627,872.00  8,470,667.97  11.62TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

ORG PG SPR
IMPUTACION

 397,627,872.00  8,470,667.97  11.62TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR :

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

COORDINACIÒN DEL DESARROLLO TERRITORIAL

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contratos Especiales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e Instalaciones Var

Servicios de Contabilidad y Auditoría

Servicios de Informática y Sistemas Computarizados

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Viáticos Nacionales

Diesel

Repuestos y Accesorios

 10,860.00

 19,966.00

 19,972.00

 159,743.00

 1,272,000.00

 92,500.00

 106,000.00

 2,940,934.00

 264,960.00

 328,545,821.00

 1,500,000.00

 7,640.00

 1,998,240.00

 127,161.00

 1,579,594.00

 344,979.00

 249,995.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

35620

39100

39200

39600

12100

12410

12420

12910

23200

23400

24400

24600

25300

25400

26210

35620

39600

 0.00

 0.00

 0.40

 0.82

 0.00

 0.00

 0.00

 0.67

 0.00

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.56

 0.18

 0.00

 0.00

 001

 001

 001

 001

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 397,627,872.00  8,470,667.97  11.62TOTAL SUB_PROGRAMA:

 397,627,872.00  8,470,667.97  11.62TOTAL PROYECTO:

 397,627,872.00  8,470,667.97  11.62TOTAL PROGRAMA:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 0034
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Crédito Interno

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 13

INSTITUCION : Despacho Ministerial de Socialización y Acompañamiento Digital de los Proyectos 
Presidenciales

 423,657,229.00  8,470,667.97  859,097.70TOTAL INSTITUCION :

 224

 26,029,357.00  0.00  859,086.08TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

ORG PG SPR
IMPUTACION

 26,029,357.00  0.00  859,086.08TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR :

 11

 00

Banco Central De Honduras

COORDINACIÒN DEL DESARROLLO TERRITORIAL

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e Instalaciones Var  26,029,357.00  0.0023400  859,086.08 002 0

 26,029,357.00  0.00  859,086.08TOTAL SUB_PROGRAMA:

 26,029,357.00  0.00  859,086.08TOTAL PROYECTO:

 26,029,357.00  0.00  859,086.08TOTAL PROGRAMA:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 423,657,229.00  8,470,667.97  859,097.70TOTAL GENERAL :

 0034


